
 

Asociace developerů              Na Příkopě 583/15, 110 00 Praha 1              wedevelop.cz | info@wedevelop.cz 

 

 
 
 
 
 
SPOLEČNOST LOGPORT NOVÝM ČLENEM ASOCIACE 
DEVELOPERŮ 
 

Praha, 12. 7. 2023 

 

Novým členem Asociace developerů se stala společnost Logport, významný developer 
komerčních nemovitostí. Asociace tak posiluje svou přítomnost v oblasti výstavby pro 
logistiku, která v posledních letech čelí, i přes zvýšený zájem, velkým strukturálním 
problémům – od délky povolovacího procesu, přes problematiku udržitelné výstavby, 
fenomén NIMBY, až po nedostatek rozvojových lokalit.  

„Jsme moc rádi, že se team Logportu stává součástí Asociace developerů a těšíme se na jejich 
praktické zkušenosti, které budeme moci promítat do naší práce. Společně s Logportem a dalšími 
developery logistických objektů budeme pokračovat v úsilí rozbít mýtus o zlých skladech“ říká Tomáš 
Kadeřábek, ředitel Asociaci developerů. Jak dodává, komerční logistická výstavba stojí mnohdy 
pomyslně stranou zájmu, nebo je dokonce ostrakizována, přestože je pro současnou 
společnosti zásadně důležitá. „Optimální síť logistických center různých velikostí a zaměření je 
nezbytnou součástí moderní ekonomiky. V současné době se navíc stávají nejen důležitým 
zaměstnavatelem v regionech, ale svou proměnou ve víceúčelové lokality také doplňují veřejnou 
vybavenost a přinášejí do okolí služby, a mnohdy také veřejnou vybavenost. Měli bychom se o jejich 
potřebě veřejně bavit, a vytvářet příležitosti pro jejich rozvoj, kupříkladu v místech dlouhodobých 
brownfieldů,“ popisuje Kadeřábek. 

„Věříme, že dobře navržená logistická síť, která klade důraz na ochranu životního prostředí a potřeby 
místních obyvatel, je pro Českou republiku nezbytná. Naše účast v Asociaci developerů je důležitým 
krokem směrem ke spolupráci s předními hráči v odvětví a k prosazování nejlepších postupů v rozvoji 
městské infrastruktury. Společným úsilím věříme, že dokážeme vytvářet inovativní a efektivní 
projekty, které poslouží jak podnikům, tak obyvatelům našich měst a regionů, a přispějeme tak ke 
změně vnímání našeho byznysu a posílení konkurenceschopnosti českého průmyslu a obchodu,“ 
dodává David Vais, CEO ve společnosti Logport Development.   

 

O společnosti Logport  

Logport je developer komerčních nemovitostí se zaměřením na budování klíčové městské infrastruktury. 
Propojuje průmyslové a obchodní prostory, které vytváří ideální prostředí pro společnosti se zaměřením 
na logistiku poslední mile, e-shopy a jejich výdejní místa, strategické skladové a výrobní prostory, 

http://www.wedevelop.cz/
mailto:info@wedevelop.cz


 

Asociace developerů              Na Příkopě 583/15, 110 00 Praha 1              wedevelop.cz | info@wedevelop.cz 

 

showroomy a kanceláře. Budovy staví dle nejpřísnějších ekologických měřítek s důrazem na udržitelnost 
životního prostředí. Již základní technické standardy konceptu Logport zahrnují práci s dešťovou vodou, 
solární panely na střechách, zelené fasády pro ochlazování prostředí, nabíjecí stanice pro podporu 
elektromobility a mnoho dalších. Ale nejde jen o technickou vyspělost samotných budov. Každou lokalitu 
pečlivě vybírá tak, aby přetvářela staré a již nevyužité území na moderní městské čtvrti napojené na místní 
síť cyklostezek a hromadnou dopravu. Více na www. https://www.logport.cz  

 

KONTAKT PRO MÉDIA 

Zdeněk Soudný  
generální sekretář  
Asociace developerů 
Na Příkopě 583/15, 110 00, Praha 1 
+420 731 431 998  
zdenek.soudny@wedevelop.cz  
 
www.wedevelop.cz  
https://www.facebook.com/wedevelopcz  
https://www.linkedin.com/company/asociacede
veloperu  
https://twitter.com/wedevelopcz 

Asociace developerů              Na Příkopě 583/15, 110 00 Praha 1              wedevelop.cz | info@wedevelop.cz 
 

http://www.wedevelop.cz/
mailto:info@wedevelop.cz
https://www.logport.cz/
http://www.wedevelop.cz/
https://www.facebook.com/wedevelopcz
https://www.linkedin.com/company/asociacedeveloperu
https://www.linkedin.com/company/asociacedeveloperu
https://twitter.com/wedevelopcz
http://www.wedevelop.cz/
mailto:info@wedevelop.cz

